
令和６年 11月吉日 

お客さま各位 

大川信用金庫 

 

PhishWallクライアント仕様変更のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 このたび、Windows用クライアントのバージョンアップに伴い、PhishWallクライ

アントのシステム要件を下記の通り仕様変更いたします。 

 ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜変更前＞ 

ハードディスク空き容量：３０MB以上 

 

＜変更後＞ 

ハードディスク空き容量：９０MB以上 

 

変更予定日時 

２０２５年１月２１日（火） 

 

以上 

 

 

 

 

お問合わせ先 

大川信用金庫 業務統括部 

Tel：０９４４－８６－６９１２ 

受付時間：平日 9：00 ～ 17：00 


